

Odberateľ: IČO: 332399 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: 4452191 Fax: 0908976739 veduc
 E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŤOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021785129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14636 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

MESTO - MsU HANUSOVCE n.T
SJ PRI MS HANUSOVCE n.TOP
MIEROVA 333/3
09431 HANUSOVCE

Účet: **0561163467/0900** VS: **1110533**
 Účet2: **2660720053/0200** KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **24.01.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **24.01.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.02.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: **VPFP874** Stredisko: **1**



| Ean | PLU | Názov | Počet mj | Balenie | Cena bez DPH | | | Orient. cena s DPH | | | Zl. |
|---------------|------|---|-----------|-----------|--------------|-------|-----|--------------------|-------|-----|-----|
| | | | | | za mj | spolu | [%] | za mj | spolu | [%] | |
| | 1432 | MUKA VYBEROVA 1kg POHR.RUSKOV | 10,000 Kg | 1,000 | 0,3773 | 3,77 | 20 | 0,45 | 4,52 | | |
| | 1658 | MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV | 10,000 KS | 1,000 FO | 0,3773 | 3,77 | 20 | 0,45 | 4,52 | | |
| | 1622 | CUKOR 1kg KRYSTALOVY ARO | 10,000 KS | 1,000 | 0,6417 | 6,42 | 20 | 0,77 | 7,70 | | |
| | 8005 | PUDING JAHODOVY DR.OETKER 37g | 20,000 KS | 1,000 | 0,2700 | 5,40 | 20 | 0,32 | 6,48 | | |
| | 8019 | PUDING BANANOVY DR.OETKER 37g | 14,000 KS | 0,700 | 0,2250 | 3,15 | 20 | 0,27 | 3,78 | | |
| | 4102 | KOMPOT BROSKYNA 850ml CBA | 10,000 ks | 0,833 KAR | 0,7667 | 7,67 | 20 | 0,92 | 9,20 | | |
| 8588000032709 | 8173 | CAJ POPRAD ZELENY PORC.30g | 6,000 KS | 0,429 | 0,6257 | 3,75 | 20 | 0,75 | 4,50 | | |
| | 8245 | CAJ MISTRAL 30g KAMILKA,MED | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| | 8248 | CAJ MISTRAL 30g ZELENY SENCHA POPRAD | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| | 8407 | CAJ 35g COMPOTEA JAHODA | 6,000 ks | 1,500 bal | 0,4167 | 2,50 | 20 | 0,50 | 3,00 | | |
| 8588000993758 | 8467 | CAJ MISTRAL ZELENY POMAR.LOT.KVET 30g | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| 8588000993765 | 8468 | CAJ MISTRAL MATA EGYPTSKA 30g | 1,000 KS | 0,100 | 1,2500 | 1,25 | 20 | 1,50 | 1,50 | | |
| | 8722 | CAJ MISTRAL 40g JAHODA,MALINA,MANGO | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| | 8723 | CAJ MISTRAL 40g JAPONSKA ČEREŠŇA,VANIL | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| | 9348 | CAJ MISTRAL 20g BIELA ČEREŠŇA | 1,000 KS | 0,100 | 1,3636 | 1,36 | 20 | 1,63 | 1,63 | | |
| | 921 | MASLO 125g LIPTOV | 20,000 KS | 0,333 | 0,6270 | 12,54 | 20 | 0,75 | 15,05 | | |
| 8593838111090 | 1639 | PERLA 500g +PLUS VITAMINY | 18,000 KS | 1,000 | 0,8750 | 15,75 | 20 | 1,05 | 18,90 | | |
| | 1032 | MLIEKO 1L PLNOTUCNE TRV.11 3.5% KEZMAROK | 24,000 KS | 2,000 | 0,6667 | 16,00 | 20 | 0,80 | 19,20 | | |
| 8588001821036 | 1625 | MLIEKO 1l POLOTUCNE 1.5% CBA TAMI | 60,000 KS | 5,000 | 0,5278 | 31,67 | 20 | 0,63 | 38,00 | | |
| | 101 | VAJCIA CER.M min.trvan.do 09.02.11 | 60,000 ks | 2,000 | 0,0833 | 5,00 | 20 | 0,10 | 6,00 | | |

| | Bez DPH | DPH | S DPH |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 126,80 | 25,36 | 152,16 |
| DPH 10% | | | |
| DPH 0% | | | |

Celková hmotnosť: 140.1 Kg

K úhrade 152,16 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatdva 16/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plynie od datumu dodania.

| PLU | Názov | Počet mj | Baňenie | | Cena bez DPH DPH | | Orient. cena s DPH Zr. | |
|-----|--|----------|----------|-------|------------------|-------|------------------------|--|
| | | | Počet mj | za mj | spolu [%] | za mj | spolu [%] | |
| | a-Hovädzie-PL 12103801 WE Bravčové-AT 40844 EG Hydinové PL 12044301 WE | | | | | | | |

Faktúru vyhotovil: SI.LENKA BINDASOVA

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Školská jedáleň
pri Materskej škole
ul. Budovateľská
Hanušovce nad Topľou

Mgr. Ouedani
24. 1. 2011
(11.2011)

DMJ
Budovateľská
093 01 Vranov
IČO: 36 49 05 61 IČO
POTO

Pečiatka a podpis